СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 16 августа 2007г

№  102
г. Асино

О включении Рипы Т.Ю. в

состав контрольно-правового

комитета Совета  Асиновского
городского поселения

На основании личного заявления депутата Совета Асиновского городского поселения по округу № 5 Рипы Татьяны Юрьевны о включении ее в состав контрольно-правового комитета
Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:
1. Включить Рипу Татьяну Юрьевну в состав контрольно-правового комитета Совета Асиновского городского поселения.
Председатель Совета
Асиновского городского поселения

Логунов Г.В.